
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

1.109. ОДЛУКА о покретању поступка отуђења неизграђеног грађевинског земљишта у јавној своји-

ни општине Бач ….……………………………………………………………..…………………….433-435 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА   XL                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 16 Бач, 12. јун 2015. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
Број 16 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 број 16 – стр. 433    
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 

   
12. јун 2015.године 

 
 
  `  ̀

 

 

 

  

 

109. 

_____________ 
 

На основу члана 27. став 10. Закона о јавној својини („Службени гласник Републике Србије“ број 

72/2011,88/2013 i 105/2014), члана 12. Одлуке о грађевинском земљишту („Службени лист општине 

Бач“ број 14/2015), и члана 59. став 1. тачка 15. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ 

број 1/2015 – пречишћен текст), Општинско веће општине Бач, на 49. седници од 12. јуна 2015. годи-

не, донело је 

 

О Д Л У К У 

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ОТУЂЕЊА НЕИЗГРАЂЕНОГ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Члан 1. 

 

Покреће се поступак отуђења неизграђеног грађевинског земљишта у јавној својини општине Бач 

путем јавног огласа прикупљањем писаних понуда, и то: 

 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 1141 

њива 1. класе – градско грађевинско земљиште, у улици Оскара Давича, у површини од 03 ара 

98 м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3774/16 

ров – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 25 ари 41 м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3774/15 

ров – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 26 ари 80 м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3774/14 

ров – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 25 ари 79 м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3774/13 

пашњак 2 класе – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 23 ари 62 

м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3774/11 

ров – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 27 ари 00 м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3774/10 

пашњак 2. класе – остало земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 26 ари 99 м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3776/61 

пашњак 2 класе – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 27 ари 00 

м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3776/62 

пашњак 2 класе – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 27 ари 00 

м2; 



 12. јун 2015. 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 

број 16 
– стр. 434 

 

 

 

 

 

  

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3774/7 

пашњак 2 класе – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 27 ари 00 

м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3776/64 

пашњак 2 класе – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 27 ари 00 

м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3776/65 

пашњак 2 класе – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 61 ари 61 

м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3776/35 

пашњак 2 класе – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 14 ари 07 

м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3776/36 

пашњак 2 класе – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 14 ари 26 

м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3776/37 

пашњак 2 класе – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 13 ари 99 

м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3776/27 

пашњак 2 класе – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 39 ари 99 

м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3776/26 

пашњак 2 класе – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 20 ари 00 

м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3776/53 

пашњак 2 класе – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 23 ари 84 

м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3776/54 

пашњак 2 класе – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 23 ари 84 

м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3776/55 

пашњак 2 класе – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 23 ари 84 

м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3776/56 

пашњак 2 класе – градско грађевинско земљиште у потесу „Пескара“ у површини од 23 ари 83 

м2; 



 број 16 – стр. 435    
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 

   
12. јун 2015.године 

 
 
  `  ̀

 

 

 

  

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 1643/4 

њива 2 класе – градско грађевинско земљиште у улици Доже Ђерђа, у површини од 04 ара 66 

м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 1643/5 

њива 2 класе – градско грађевинско земљиште у улици Дожа Ђерђа, у површини од 05 ари 46 

м2; 

- непокретност уписану у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 1652/4 

њива 2 класе – градско грађевинско земљиште у улици Доже Ђерђа, у површини од 04 ара 82 

м2; 

 

Намена грађевинског земљишта је одређена Генералним планом Бача („Службени лист општине 

Бач“ број 4/2000). 

 

Члан 2. 

 

Почетна цена грађевинског земљишта које је предмет отуђења у поступку покренутом овом Одлуком 

утврђена је Програмом отуђења и давања у закуп неизграђеног грађевинског земљишта у јавној сво-

јини општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 12/2015). 

 

Почетна цена грађевинског земљишта из члана 1. став 1. алинеја 1., 22., 23., и 24. износи 300,00 

дин/м2. 

 

Почетна цена грађевинског земљишта из члана 1. Став 1. Алинеја 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 

13., 14., 15., 16., 17., 18., 19., 20. и 21. износи 100,00 дин/м2. 

 

Депозит за учешће у поступку отуђења утврђује се у износу од 20% почетне цене за сваку непокрет-

ност која је предмет јавног оглашавања. 

 

Члан 3. 

 

Поступак прикупљања писаних понуда ради отуђења грађевинског земљишта у јавној својини спро-

вешће Комисија за отуђење и давање у закуп грађевинског земљишта, коју именује председник опш-

тине Бач, на основу поступка отуђења који је уређен Одлуком о грађевинском земљишту („Службени 

лист општине Бач“ број 14/2015). 

 

Члан 4. 

 

Одлука о покретању поступка отуђења неизграђеног грађевинског земљишта у јавној својини опш-

тине Бач ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“.   

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-5-147/2015-II 

Дана: 12. јуна 2015. године 

Председник општине Бач 

Драган Сташевић, с.р. 



 12. јун 2015. 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 

број 16 
– стр. 436 

 

 

 

 

 

  

 
-  

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Оливера Ракоција 
Заменик одговорног уредника:  Небојша Војновић 
Уредништво:Стојан Латиновић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


